[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2023                                                                                                                             № 179
с. Кривошеино

Томской области

Об утверждении ведомственной целевой программы на 2023-2025гг.
«Создание условий для предоставления населению Кривошеинского района
библиотечных услуг»

В соответствии со статьей 179.3 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации Кривошеинского района от 30.04.2013 № 322 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации  и мониторинга реализации ведомственных целевых программ муниципального образования Кривошеинский район», в целях повышения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, достижения соответствующего количества и качества услуг, оказываемых населению за счет средств местного бюджета муниципального образования Кривошеинский район Томской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу на 2023-2025гг. «Создание условий для предоставления населению Кривошеинского района библиотечных услуг» согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление Администрации Кривошеинского района от 30.12.2016 № 433 «Об утверждении ведомственной целевой программы на 2017-2022гг. «Создание условий для предоставления населению Кривошеинского района библиотечных услуг» признать утратившим силу с 01.01.2023 года.

3. Настоящее постановление опубликовать в Сборнике нормативных актов Администрации Кривошеинского района и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте муниципального образования Кривошеинский район Томской области.

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Кривошеинского района по социально-экономическим вопросам.

И.о. Главы Кривошеинского района
                А.М. Архипов
Силицкая Ольга Владимировна

21902

Управление финансов

Шлапаков А.В.
Мандраков Д.О.
Прокуратура

МБУК «Кривошеинская МЦКС»
МБУ «Кривошеинская ЦМБ»